別紙－１

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人魚沼市社会福祉協議会

　　　　会　長　　冨　　所　　福　　三　　　様

住　所

学校名

代表者名 ㊞

ＴＥＬ

福祉教育（小中学校）活動助成金交付申請書

　この活動（事業）は、福祉教育分野において、生徒・児童に対して大変効果的
な取り組みであるが、学校の指導対象となっていないため実施が難しい状況です
ので、関係書類を添えて助成金を申請します。

１．助成金の交付申請額

円 （５０，０００円以内）

２．助成金の対象活動（事業）名

３．完了予定年月日

平成　　　年　　　月　　　日

４．助成対象活動（事業）の目的、内容

５．助成対象活動（事業）の収支内訳

収          入 支         出

項　　目 金　額（円） 備　　考 項　　目 金　額（円） 備　　考

助成金 社協より助成

計 計

６．添付書類

ア　事業計画書及び予算書

イ　前年度の事業報告書および決算書

別紙－２

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人魚沼市社会福祉協議会

　　　　会　長　　冨　　所　　福　　三　　　様

住　所

学校名

代表者名 ㊞

ＴＥＬ

福祉教育（小中学校）活動助成金変更交付申請書

　平成　　年　　月　　日付け魚沼社協福第　　号で活動助成金の交付決定のあった
活動助成対象活動（事業）ついて次のとおり変更したいので申請します。

１．助成金の変更交付申請額

円 （５０，０００円以内）

２．助成金の対象活動（事業）名

３．完了予定年月日

平成　　　年　　　月　　　日

４．助成対象活動（事業）の変更理由、内容等

５．助成対象活動（事業）の変更後の収支内訳

収          入 支         出

項　　目 金　額（円） 備　　考 項　　目 金　額（円） 備　　考

助成金 社協より助成

計 計

６．添付書類

ア　変更後の収支内訳計算書

イ　その他

別紙－３

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人魚沼市社会福祉協議会

　　　　会　長　　冨　　所　　福　　三　　　様

住　所

学校名

代表者名 ㊞

ＴＥＬ

福祉教育（小中学校）活動助成金事業実施報告書

　平成　　年　　月　　日付け魚沼社協福第　　号で活動助成金の交付決定のあった
活動助成対象活動（事業）が完了しましたので、次のとおり報告いたします。

１．助成金の交付決定額

円 （５０，０００円以内）

２．助成金の対象活動（事業）名

３．完了年月日

平成　　　年　　　月　　　日

４．助成対象活動（事業）の実績概要、効果等

５．助成対象活動（事業）の収支内訳

収          入 支         出

項　　目 金　額（円） 備　　考 項　　目 金　額（円） 備　　考

助成金 社協より助成

計 計

６．添付書類

ア　収支決算書

イ　その他

	申請書・実績報告書